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Kielce, dnia 2020-07-09 

INFORMACJA II  

Dot. postępowania na „ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH I APARATURY 
MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU SANDOMIERSKIEGO ZAANGAŻOWANYCH W WALKĘ  
Z EPIDEMIĄ COVID-19” w celu realizacji projektu pn.: „WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE 
Z KORONAWIRUSEM”. 

Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampy o mocy 105W ?  
link do proponowanego produktu : 
https://meden.com.pl/oferta/covid-19/4862-sterylizator-tunelowy-uv-c-mediclean-white.html 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego urządzenia. 

Pytanie nr 2: 
Czy zezwolą Państwo na składanie ofert na poszczególne pozycje?   
Jesteśmy producentem fartuchów, pościeli jednorazowej, maseczek bawełnianych. Chcielibyśmy złożyć ofertę na poz. 3, 7, 21, 
22 z zadania nr 1.    
Jest taka możliwość? Zbierając oferty od producentów z pewnością uzyskają Państwo zdecydowanie bardziej korzystne 
oferty niż od pośredników. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 5 (PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA) Zaproszenia Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, w tym 
dopuszczone jest składanie ofert częściowych na każdy z 37 produktów.  

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 18 jako produkt równoważny Velox Foam Extra, polskiego producenta  firmy Medisept Sp. z 
o.o.? Jest to  pianka zalecana do dezynfekcji różnorodnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych ze szkła, 
porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego. Może być stosowana na oddziale intensywnej opieki 
medycznej oraz bloku operacyjnym, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, 
inkubatorów i lamp zabiegowych. Nie zawiera aldehydów i fosforanów, dzięki czemu nie odbarwia dezynfekowanych 
powierzchni. Przebadany w warunkach wysokiego obciążenia organicznego oraz według nowych europejskich norm EN 
14885 w obszarze medycznym. Posiada przyjemny zapach. Może być stosowany do powierzchni wyrobów medycznych 
mających kontakt z żywnością. Produkt posiada pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed. Jeżeli 
Zamawiający dopuści ten produkt to czy wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach 1l i przeliczenie ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazał preparat o określonym spektrum działania, które jest inne niż proponowane oraz substancje aktywne 
również różniące się od proponowanych, a miał na myśli preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych  
na działanie alkoholi, zawierający minimum 3 substancje aktywne w tym 2-propanol, glukoprotaminę, nie zawierający 
aldehydów. Dozowany w postaci piany oraz spełniający wymogi normy EN 16615. 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt do dezynfekcji rąk w pozycji 12 był przebadany dermatologicznie  
i posiadał stosowane dokumenty potwierdzające te badania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, iż proponowany preparat będzie służył do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk, będzie  
w postaci żelu na bazie etanolu (min. 85g), zawierający w swoim składzie przynajmniej 7 substancji nawilżających  
i natłuszczających skórę takich jak: gliceryna, aloes, pantenol. Preparat nie może zawierać pochodnych fenolowych, jodu oraz 
jego związków. Przebadany zgodnie z normami EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476. Preparat 
pasujący do dozowników typu Dermados, w których w posiadaniu jest zamawiający. 
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Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji powierzchni poz.14 był zarejestrowany również w kat. 1 gr. 4 – 
produkty posiadające ta rejestrację mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością tj. tam gdzie 
przygotowywane są i spożywane posiłki, np. kuchnia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pozycji 14 oczekuje produktu alkoholowego przeznaczonego do trudnodostępnych miejsc i szybkiej 
dezynfekcji małych powierzchni, zawierający 2-propanol, 1- propanol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne, nie  
zawierający pochodnych fenolowych, QAV, aldehydów z możliwością stosowania na oddziałach dziecięcych – opinia kliniczna  
IMiDz lub instytucji równoważnej. Preparat spełniający wymogi normy EN 16615. 

Pytanie nr 6: 
Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami(poz.12,14) na które zostały wydane 
pozwolenia czasowe na obrót preparatem biobójczym na czas określony w wyniku czego  pozwolenie takie traci ważność za 
1-3 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia ponieważ po upływie czasowego pozwolenia wydanego w trybie art. 55 ust. 1 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r  preparaty takie nie mogą 
być  używane. Istnieje ryzyko iż, zamawiający kupi preparat, którego nie będzie mógł używać.   

Odpowiedź: 
Dla zamawiającego, jako użytkownika, a nie strony wprowadzającej preparat do obrotu istotne jest, aby termin ważności 
oferowanego preparatu nie był krótszy niż 12 miesięcy. 

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 35 - Kardiomonitor stacjonarno-przenośny do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie 
oferty większej ilości oferentów? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 5 (PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA) Zaproszenia Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, w tym 
dopuszczone jest składanie ofert częściowych na każdy z 37 produktów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin, godzina oraz miejsce dot. składania ofert pozostają bez zmian. 

        POWIAT SANDOMIERSKI      w podpisie Marcin Piwnik  

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34        Starosta Sandomierski  

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29  
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